МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

0  проведении праздничных мероприятий
1 и 9 мая 2019 г.

На основании приказа Управления образования администрации Озерского
городского округа Челябинской области «О проведении мероприятий, посвященных
Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в образовательных
организациях, подведомственных Управлению образования» от 25.04.2019 г. №249,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в праздничных мероприятиях, посвященных празднику Весны
и Труда и 74-й годовщины Победы советского народа в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Коллективу преподавателей и обучающихся принять участие в праздничном
шествии, посвященному празднику Весны и Труда 01.05.2019 г. с 09.45 час.

3. Принять участие в 63-ей традиционной легкоатлетической эстафете среди
сборных команд 5-11 классов 01.05.2019 г. согласно Положению.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время
проведения эстафеты на учителей Шумилова А.А., Базылеву О.В.

5. Принять участие в параде Победы парадных расчетов юнармейцев 09.05.2019 г.
и репетиции парада 29.04.2019 г. и 07.05.2019 г.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время
проведения парада на преподавателя-организатора ОБЖ Грошева В.В.

7. Преподавателю-организатору Грошеву В.В. в срок до 26.04.2019 г. представить
в Управление образования (старшему инспектору Есаулковой Н.В.)
информацию об участии парадных расчетов юнармейцев МБОУ COLL1 №21 в
параде 09.05.2019 г. и прохождении с песней.

8. Заместителю директора Грошевой И.Е. в срок до 29.04.2019 г. представить в
Управление образования (старшему инспектору Есаулковой Н.В.) информацию
о планировании мероприятий, посвященных Дню Победы.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7-16-67

e-mail: school2 jozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

26 апреля 2019 г. №156

И.о. директора М.А. Шмидт

mailto:jozr@vandex.ru